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The referenced document is hereby revised; unless otherwise
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Cette modification a pour but de:

Les changements suivants sont en vigueur immédiatement.  Prenez notes que cet addenda fera
partie du contrat.

1.  Nouvelles questions et réponses;

2. Questions et réponses revisé;

3. Addenda 6;

4.  Addenda 7; et

5.  Addenda 8.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1.  Nouvelles questions et réponses

Question 18

A) Dessin A-303, remarque 3.17 :
Il est indiqué que nous devons verser du coulis lorsque le rejointoiement traditionnel ne permet
pas de combler les vides dans le mur. Il n'existe aucune disposition à cet égard dans le tableau
des prix unitaires. Veuillez indiquer la quantité ainsi que le nombre d'endroits visés, en vue de
la présentation de la soumission.

Réponse

Vous réferer à l’Addenda 4, Section 04 03 07 Ouvrages Historiques - Réparation et
rejointoiement de la Maçonnerie.

B)Dessin S6, remarque 3 :
Il est indiqué que des travaux de crépissage devront être effectués, au besoin, pour niveler la
surface.  Il n'existe aucune disposition à cet égard dans le tableau des prix unitaires.  Veuillez
indiquer la quantité ainsi que le nombre d'endroits visés, en vue de la présentation de la
soumission.

Réponse

Vous réferer à l’Addenda 5, Dessins - S2 Notes du détail 4.
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Question 20

A)Dessin E-11 - Détail 1 et 2 - Veuillez fournir les types de luminaires qui sont tamisées par le
panneau des gradateurs.
Réponse

Vous réferer à l’Addenda 7 ci-joint.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2. Questions et réponses revisé

Question 19

A)Supprimer Amendment #9, Question 14 (b) en entier, et le remplacer avec le suivant:

Question

Dessins A-201 et A-202 : Démolition des conduits de fumée en briques existants.  Je n'ai pas
pu trouver l'épaisseur de la paroi des conduits de fumée en briques existants. Veuillez fournir
des précisions.

Réponse

Vous réferer à l’Addenda 6 ci-joint.

B)Supprimer Amendment #9, Question 14 (d) en entier, et le remplacer avec le suivant:

Question

L'article 7 du tableau des prix unitaires, Remplacement de la brique propose des briques de
parement rouges en terre cuite, de format " Ontario " (CSA A82); l'unité de mesure est 854
m².  Pouvez-vous s'il-vous-plaît nous donner l'épaisseur (de languette) du mur de briques qu'il
faut remplacer?

Réponse

Vous réferer au plans et devis, dessin A-402, détail 2.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
3. Voir addenda #6 ci-joint.

4. Voir addenda #7 ci-joint.

5. Voir addenda #8 ci-joint.
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Tous les autres termes et condition demeurent inchangés.
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